[image: ]

О внесении изменений в решение акима Костанайского района от 10 октября 2023 года № 2 "Об объявлении чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба"

			Утративший силу

Решение акима Костанайского района Костанайской области от 22 ноября 2023 года № 4. Утратило силу решением акима Костанайского района Костанайской области от 7 августа 2024 года № 7
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу решением акима Костанайского района Костанайской области от 07.08.2024 № 7 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Костанайского района "Об объявлении чрезвычайной ситуации природного характера местного маштаба" от 10 октября 2023 года № 2 следующие изменения:

      по всему тексту слова "техногенного" заменить на "природного".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Б. Танжариков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig